SỞ Y TẾ THÁI BÌNH
BỆNH VIỆN ĐA KHOA ĐÔNG HƯNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:             /TM-BV
V/v mời báo giá cung cấp dịch vụ tham quan,
nghỉ dưỡng năm 2025
	Đông Hưng, ngày      tháng 05 năm 2025

THƯ MỜI
Về việc báo giá dịch vụ tham quan, nghỉ dưỡng năm 2025

Kính gửi: Quý Công ty, doanh nghiệp, đơn vị kinh doanh
       cung cấp dịch vụ tham quan, nghỉ dưỡng.

Bệnh viện Đa khoa Đông Hưng có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, làm cơ sở xây dựng giá dự toán, tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Cung cấp dịch vụ tham quan, nghỉ dưỡng năm 2025”, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị mời báo giá
1. Đơn vị mời báo giá: Bệnh viện Đa khoa Đông Hưng
Địa chỉ: Tổ 2, thị trấn Đông Hưng, huyện Đông Hưng, tỉnh Thái Bình
2. Cách thức tiếp nhận báo giá (một trong 2 cách sau) :
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Đa khoa Đông Hưng
Địa chỉ: Tổ 2, Thị trấn Đông Hưng, huyện Đông Hưng, tỉnh Thái Bình
Số điện thoại: 02273 851 211
- Nhận qua email: tochuchanhchinhbvdkdh@gmail.com
3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày phát hành Thư mời đến trước 17 giờ 00 phút ngày 04 tháng 6 năm 2025.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.
	5. Thông tin cần báo giá:
	- Giá tour dịch vụ tham quan, nghỉ dưỡng 02 ngày 01 đêm tại Sầm Sơn, Thanh Hoá.
- Lịch trình, tiêu chuẩn phục vụ như sau: (Theo phụ lục 1 đính kèm).
	- Thời gian dự kiến: Tháng 7 năm 2025 (chia làm 2 đợt, đi vào Thứ bảy và Chủ nhật).
	- Số lượng người dự kiến: 160 người.
III. Nội dung của Bảng chào giá:
· Nội dung của Bảng chào giá. (Theo phụ lục 2 đính kèm)
· Giá chào bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí để thực hiện chuyến đi: phòng khách sạn, tiền ăn, phương tiện di chuyển trong quá trình tham quan, tiền bảo hiểm hành khách theo quy định…
· Hình thức gửi chào giá: Bản giấy hoặc bản scan (có đầy đủ chữ ký và đóng dấu đỏ người đại diện pháp luật của công ty) (gửi kèm Hồ sơ pháp lý, hồ sơ năng lực trong lĩnh vực cung cấp dịch vụ).
Rất mong nhận được sự quan tâm và tham gia của các Quý công ty, doanh nghiệp, đơn vị kinh doanh cung cấp dịch vụ tham quan, nghỉ dưỡng quan tâm, chào giá.

	Nơi nhận:
   - Như kính gửi;
   - Lưu: VT.

	GIÁM ĐỐC

Phạm Tín Trung

Phụ lục 1
(Đính kèm Thư mời số:      /TB-BV ngày     tháng 5 năm 2025)
1. Tiêu chuẩn phục vụ
1.1 Phương tiện
- Xe Ô tô du lịch Hyundai đời mới sản xuất từ năm 2022 trở về sau, có máy lạnh hiện đại, sạch sẽ, hoạt động tốt, mỗi người 1 ghế đúng theo thiết kế của nhà sản xuất, không ngồi ghép, ngồi ghế rời tự chế. Xe phải có đầy đủ giấy tờ pháp lý: đăng ký, đăng kiểm, bảo hiểm hành khách, trách nhiệm dân sự, có phù hiệu hợp đồng và các tài liệu khác nếu có theo quy định của pháp luật về giao thông đường bộ. (Đã bao gồm chi phí đường bộ, cầu, phà, bến bãi, lưu trú, ăn uống của lái xe và phụ xe và các chi phí khác có liên quan).
- Trên xe có sẵn hộp cứu thương, bình cứu hoả đề phòng xảy ra sự cố; đảm bảo trong suốt quá trình di chuyển và đáp ứng các quy định của Bộ Giao thông vận tải về điều kiện đối với ô tô vận tải khách du lịch bằng đường bộ.
- Lái xe có chứng nhận tập huấn nghiệp vụ lái xe kinh doanh vận tải và chứng chỉ tập huấn nghiệp vụ phòng cháy chữa cháy. Lái xe phải tuân thủ các tiêu chuẩn về sức khỏe, có giấy phép lái xe phù hợp theo các quy định hiện hành; lái xe thông thạo các tuyến đường, phong cách phục vụ lịch sự, chuyên nghiệp.
1.2 Ăn uống
Mỗi khách được tiêu chuẩn:
- Ăn sáng: 50.000 đồng/bữa/người;
[bookmark: _GoBack]- Ăn chính (Ăn trưa và ăn tối): 300.000 đồng/bữa/người (Đề xuất nhà hàng cụ thể, có thực đơn các bữa kèm theo).
- Nước uống: Nước lọc 500ml x 4 chai/khách/ngày.
1.3 Lưu trú
- Khách sạn tiêu chuẩn tương đương 3 sao trở lên, ở trung tâm thành phố Sầm Sơn gần bãi biển (Khoảng cách từ khách sạn đến bãi tắm tối đa là 200m), chứng nhận đảm bảo về Phòng cháy chữa cháy do cơ quan có thẩm quyền cấp, không gian yên tĩnh, thoáng mát, được trang bị đầy đủ tiện nghi: điều hoà, nước nóng, ti vi, tủ lạnh, ấm đun nước, wifi miễn phí…
- Tất cả thành viên đoàn trong cùng tour nghỉ dưỡng sẽ ở cùng một khách sạn.
- Tiêu chuẩn từ phòng đơn: 2người/phòng, phòng đôi: 4người/phòng.
1.4 Bảo hiểm
Mỗi thành viên đoàn tham quan, nghỉ mát phải được đăng ký bảo hiểm du lịch trong suốt chuyến đi với mức tối thiểu 30.000.000 VND/người.
1.5  Các dịch vụ khác
- Hướng dẫn viên du lịch: Tối thiểu 01người/xe (hướng dẫn viên dẫn đoàn trong suốt hành trình). Yêu cầu: Có kinh nghiệm, vui vẻ, nhiệt tình, am hiểu về địa điểm tham quan, phục vụ ăn, nghỉ, phải có thẻ hướng dẫn viên du lịch nội địa được cơ quan có thẩm quyền cấp còn hiệu lực.
- Gala Diner: Tổ chức vào buổi tối ngày đầu tiên của mỗi đợt đi gồm các chương trình ca nhạc, các trò chơi vui nhộn, trò chơi mang tính tập thể. MC dẫn chương trình yêu cầu có kinh nghiệm, vui vẻ, nhiệt tình.
2. Lịch trình dự kiến
* Ngày 01: Thái Bình - Sầm Sơn
- Sáng: Xe ô tô và hướng dẫn viên đón đoàn tại Bệnh viện, đoàn khởi hành đi Sầm Sơn - Thanh Hóa.
- Đoàn đến Sầm Sơn - Thanh Hóa ăn trưa tại nhà hàng. Sau đó về khách sạn nhận phòng.
- Buổi chiều Đoàn tự do tắm biển.
- Tối: xe đón đoàn đi ăn tối tại nhà hàng, tổ chức Gala dinner, nghỉ đêm tại khách sạn.
* Ngày 02: Sầm Sơn – Thái Bình
- Sáng: Đoàn ăn sáng, tự do tắm biển Sầm Sơn, đi tham quan các địa danh (Chợ Sầm Sơn, chùa Cô Tiên, hòn Trống Mái, đền Độc Cước…)
- Trưa: Đoàn ăn trưa, trả phòng khách sạn.
- Chiều: Kết thúc chương trình tham quan, đoàn về Thái Bình, xe trả khách tại Bệnh viện Đa khoa Đông Hưng.

7

Lưu ý: Lịch trình các điểm tham quan trên chuyến đi có thể thay đổi theo tình hình thực tế nhưng vẫn đảm bảo đầy đủ các điểm tham quan.
Phụ lục 2
(Đính kèm Thư mời số:      /TM-BV      ngày     tháng 5 năm 2025)
Mẫu bảng chào giá

BẢNG CHÀO GIÁ
[bookmark: bookmark8][bookmark: bookmark9]
Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa Đông Hưng

Trên cơ sở Thư mời mời báo giá của Bệnh viện Đa khoa Đông Hưng, chúng tôi....[ghi tên, địa chỉ Công ty, doanh nghiệp, đơn vị kinh doanh] chào giá dịch vụ tham quan, nghỉ dưỡng năm 2025, như sau:
1. Lịch trình tour.
· Ngày 1:….
· Ngày 2:….
2. Tiêu chuẩn phục vụ:
3. Giá tour
· Giá tour tính theo người (người lớn, trẻ em);
· Báo giá này có hiệu lực trong vòng: 90 ngày, kể từ ngày chào giá.
Chúng tôi cam kết:
- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.
- Giá chào trong Bảng chào giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, phá giá.
- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

	…., ngày.... tháng....năm....
Đại diện hợp pháp của công ty
(Ký tên, đóng dấu (nếu có))